Subwoofer actif MOLLY-12A +
2 x enceinte MOLLY-6 8 Ohm, noir
Subwoofer 12" actif à DSP et Bluetooth, 2 x enceinte
satellite 6,5" incl.
R&eacute;f.&nbsp;: 20000727
GTIN: 4026397680485
Prix de catalogue: 831.81 €
TVA 19% incl.
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Subwoofer actif MOLLY-12A +
2 x enceinte MOLLY-6 8 Ohm, noir
Subwoofer 12" actif à DSP et Bluetooth, 2 x enceinte
satellite 6,5" incl.
Réf. : 20000727
GTIN: 4026397680485
Caractéristiques:
OMNITRONIC Subwoofer MOLLY-12A actif noir
Subwoofer actif Bass Reflex 12" avec DSP et Bluetooth
- Subwoofer bass-reflex 12" avec DSP et puissance RMS de
700 watts
- Extensible de manière flexible avec les satellites MOLLY-6 pour un
fonctionnement en 2.1 et 4.1
- Amplificateur de classe D commandé par DSP (500 W + 2 x 100 W)
- Volume réglable séparément pour le subwoofer et les satellites
- Commutation mono stéréo
- Processeur de signal numérique
- Presets DSP: FLAT; DJ; LIVE; VOICE
- L'appareil est refroidi par ventilateur à température contrôlée
- Commandé via Bluetooth
- A une portée de jusqu'à 10m
- Métalgrille en noir avec mousse acoustique
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.
 Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)